
 

Area Socio Culturale - N. 116 del 01-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

116 

Data 

01-10-18 

Oggetto: MOSTRA MERCATO DELLO ZAFFERANO DI CASCIA. ANNO 2018. 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONEPER AFFISSIONE 

MANIFESTI. 

 

 

N.  921 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  uno del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

 

 

 Richiamata la delibera di G. C. n. 141/2018, avente per oggetto "Mostra Mercato dello 

Zafferano di Cascia. Approvazione programma anno 2018 e dello schema di protocollo 

d’intesa con l’Associazione Zafferano di Cascia – Zafferano purissimo dell’Umbria"; 

 

premesso che occorre provvedere all'affissione di manifesti promozionali della XVIII 

Mostra Mercato dello Zafferano di Cascia in diverse città limitrofe;  

 

premesso che l'Ufficio Cultura ha provveduto a richiedere preventivi telefonici alle 

società incaricate per ciascun comune al servizio di affissioni ottenendo i seguenti 

preventivi: 

- ASCOLI PICENO - ABACO, Largo delle mimose, 36, 63100 Ascoli Piceno cc. 

postale 1024827261, affissione di 2 manifesti 600x300 E 290,00; 

- SPOLETO - ICA s.r.l., Via Francesca Morvillo - 06049 Spoleto PG cc. postale 

1003435375, affissione di n. 2 manifesto dimensioni cm. 600x300 Euro 176,00; 

- TERNI - ICA s.r.l., Vico dei Tintori, 22 05100 Terni, cc. postale 11899622, affissione 

di n. 3 manifesti cm 600x300 Euro 295,00; 

- RIETI - TRE ESSE ITALIA s.r.l.Concessionaria Comune di Rieti Via di mezzo, 15 

02100 Rieti ICP DPA, affissione di n. 2 manifest1 cm, 600x300 Euro 212,00 

- FOLIGNO – ICA s.r.l. Comune di Foligno Piazza del grano, 15 06934 Foligno, 

affissione di n. 3 manifesti cm, 600x300 Euro 243,00 

ritenuto di provvedere alla prenotazione degli spazi di affissione come sopra riportati 

impegnando e contestualmente liquidando a favore delle agenzie sopra menzionate 

mediante pagamento in conto corrente postale, la somma complessiva di Euro 1.216,00, 

comprensiva di spese postali, quanto ad Euro 1.200,00 al cap. 1030.2 (cod. bil. 

16.01-1.03.02.02.999) e quanto ad Euro 16,00 al cap 1046.2 (cod. bil. 

05.02-1.03.02.02.999) del bilancio del corrente esercizio; 

ai sensi del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 



 

Area Socio Culturale - N. 116 del 01-10-2018 Pag. 2 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere alla prenotazione degli spazi di affissione come sopra riportati 

impegnando e contestualmente liquidando a favore delle agenzie sopra menzionate 

mediante pagamento in conto corrente postale, la somma complessiva di Euro 1.216,00, 

comprensiva di spese postali, quanto ad Euro 1.200,00 al cap. 1030.2 (cod. bil. 

16.01-1.03.02.02.999) e quanto ad Euro 16,00 al cap 1046.2 (cod. bil. 

05.02-1.03.02.02.999) del bilancio del corrente esercizio; 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, 

comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di 

regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

3) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli effetti della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Fulvio Porena 

 

L'ESTENSORE DELL'ATTO: Fulvio Porena 
116 

 



 

Area Socio Culturale - N. 116 del 01-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10-10-18 al 25-10-18 Registro Albo pretorio n. 1583 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 10-10-18                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


